

Årsredovisning
för
Team uStation Aktiebolag
556505-0290

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-22.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Christopher Zakrewsky, Styrelseledamot
2025-05-25

Styrelsen för Team uStation Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet, programutveckling och försäljning inom databranschen.

Företaget har sitt säte i Nacka.

(tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 690	1 280	1 279	1 236
Resultat efter finansiella poster	826	292	231	209
Soliditet (%)	92	92	91	91

Omsättningen har ökat med 32 % jämfört mot föregående år.

Förändringar i eget kapital (Tkr)

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	500	100	2 510	234	3 345
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			234	-234	0
Årets resultat				495	495
Belopp vid årets utgång	500	100	2 744	495	3 840

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 744 706
årets vinst	494 872
	3 239 578
disponeras så att i ny räkning överföres	3 239 578
	3 239 578

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 690 275	1 279 593
Övriga rörelseintäkter		0	13 991
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 690 275	1 293 584
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-255 930	-229 845
Personalkostnader	2	-597 558	-750 482
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-41 533	-40 993
Summa rörelsekostnader		-895 021	-1 021 320
Rörelseresultat		795 254	272 264
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		30 477	19 735
Summa finansiella poster		30 477	19 735
Resultat efter finansiella poster		825 731	291 999
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-200 000	7 000
Summa bokslutsdispositioner		-200 000	7 000
Resultat före skatt		625 731	298 999
Skatter			
Skatt på årets resultat		-130 859	-64 609
Årets resultat		494 872	234 390

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	1 981 655	2 022 648
Inventarier, verktyg och installationer	4	51 450	0
Summa materiella anläggningstillgångar		2 033 105	2 022 648
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	600 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		600 000	0
Summa anläggningstillgångar		2 633 105	2 022 648
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		178 569	0
Övriga fordringar		81 693	113 048
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		142 074	14 259
Summa kortfristiga fordringar		402 336	127 307
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 712 785	1 853 015
Summa kassa och bank		1 712 785	1 853 015
Summa omsättningstillgångar		2 115 121	1 980 322
SUMMA TILLGÅNGAR		4 748 227	4 002 971

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

500 000

500 000

Reservfond

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

600 000

600 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 744 706

2 510 316

Årets resultat

494 872

234 390

Summa fritt eget kapital

3 239 578

2 744 706

Summa eget kapital

3 839 578

3 344 706

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

650 000

450 000

Summa obeskattade reserver

650 000

450 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

80 976

7 668

Övriga skulder

142 441

154 861

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

35 232

45 736

Summa kortfristiga skulder

258 649

208 265

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 748 227

4 002 971

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	50 år
Markanläggningar	20 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 157 298	3 157 298
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 157 298	3 157 298
Ingående avskrivningar	-1 134 650	-1 093 657
Årets avskrivningar	-40 993	-40 993
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 175 643	-1 134 650
Utgående redovisat värde	1 981 655	2 022 648

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Inköp	51 990	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	51 990	0
Årets avskrivningar	-540	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-540	0
Utgående redovisat värde	51 450	0

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Inköp	600 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	600 000	0
Utgående redovisat värde	600 000	0

Nacka den dag som framgår av den elektroniska underskriften 2025-05-16

Christopher Zakrewsky
Christopher Zakrewsky
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-05-16

Stockholm den dag som framgår av den elektroniska underskriften
FAMREV-Familjeföretagens Revisionsbyrå AB

Anna Nordberg
Anna Nordberg
Auktoriserad revisor
